
【部门成交公告】省中华经典诵写讲系列活动参赛视频拍摄

制作项目成交公告

通识教育学部对省中华经典诵写讲系列活动参赛视频拍摄制作

项目采用询价方式进行采购，现将成交结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：

省中华经典诵写讲系列活动参赛视频拍摄制作项目；编号: 通

识部-2025-03。

二、采购公告媒体及日期：

2025 年 4 月 25 日起在常州纺织服装职业技术学院通识教育学

部网站上发布采购公告。

三、评审信息：

评审日期：2025 年 4 月 30 日 15:20；

评审地点：通识教育学部 5405 会议室；

评审委员会名单：倪玲、周飞、蒋鹏。

四、成交信息：

成交单位名称：南京致慕教育科技有限公司；

成交金额：3000 元（叁仟元整）。

五、本次采购联系事项：

联系人及联系电话：钱老师 15295122587

邮政编码：213164

联系地址：江苏省常州市武进区湖塘镇滆湖中路 53 号

六、成交结果公告期限：

本成交结果公告期限为 1 个工作日。

通识教育学部

2025 年 4 月 30 日


